[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб чб мал]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«06» февраля 2025 г. №21
с. Репьёвка

	О внесении изменений в постановление администрации мунципального района от 29.12.2023 № 309 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» на территории Репьёвского муниципального района Воронежской области »

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Репьёвского муниципального района Воронежской области администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Репьёвского муниципального района Воронежской области от 29.12.2023 № 309 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» на территории Репьёвского муниципального района Воронежской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 6.1.1. пункта 6.1. раздела 6 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» на территории Репьёвского муниципального района Воронежской области» (далее – Регламент), утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:
«6.1.1. Решение о постановке на учет гражданина в качестве имеющего право на получение бесплатно в собственность земельного участка, расположенного на территории Репьёвского муниципального района Воронежской области, оформляется распоряжением администрации муниципального района. Распоряжение подписывается должностным лицом Администрации. В случае обращения в электронном формате решение оформляется в форме электронного документа, подписанного электронной подписью должностного лица Администрации.»;
1.2. Подпункт 6.1.2. пункта 6.1. раздела 6 Регламента, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:
«6.1.2. Решение об отказе в постановке на учет гражданина в качестве имеющего право на получение бесплатно в собственность земельного участка, расположенного на территории Репьёвского муниципального района Воронежской области, оформляется распоряжением администрации муниципального района. Распоряжение подписывается должностным лицом Администрации. В случае обращения в электронном формате решение оформляется в форме электронного документа, подписанного электронной подписью должностного лица Администрации.»;
1.3. Приложение № 2 к Регламенту, утвержденному Постановлением, исключить.
1.4. Приложение № 3 к Регламенту, утвержденному Постановлением, исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района

С.С. Ершов

image1.jpeg